



Loïc NAVARRO-CHABRIER

DESSINATEUR, METREUR

CONTACT



Adresse

71 Boulevard Lefebvre
75015 Paris



Téléphone

06.83.13.88.38



Courriel

l.navarro.chabrier@free.fr

FORMATION

2006

**BEP TECHNIQUE DE
L'ARCHITECTURE ET DE L'HABITAT**

2008

BT COLLABORATEUR D'ARCHITECTE

2010

**BTS ÉTUDE ET ÉCONOMIE DE LA
CONSTRUCTION**

COMPETENCES

Techniques de vente
Sens de l'organisation
Déploiement d'offres commerciales
Suivis des stocks
Aisance relationnelle
Travail en équipe
Capacité de décision

Langues:

Anglais (A1) et Espagnol (A2)

Informatique:

Autocad, Sketchup, Envisioneer-
Cadsoft, 2020Technologie – Fusion,
Carat, Architect3D, ZWCad et Suite
Office

PROFIL

Vendeur, adjoint de direction et directeur de magasin de cuisine depuis maintenant 5 ans, je supervise avec succès les opérations quotidiennes, assure la satisfaction client et manage une équipe dédiée. Parallèlement, en tant qu'autoentrepreneur, je continue à exercer ma passion pour l'architecture.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

IXINA Paris République et Sébastopol (75) - Directeur de magasin - 2020 - Aujourd'hui

Accompagner et fédérer une équipe de 7 personnes. Définir les objectifs et gérer les entretiens mensuels et annuels avec l'équipe de vente. Calcul et transmission des salaires en collaboration avec le service comptabilité. Saisie de facture et gestion des stock. Supervision des inventaires. Respecter et faire respecter les procédures internes.

IXINA Paris République (75) - Adjoint de direction - 2019 - 2020

Responsable du contrôle des dossiers clients du magasin. Suivis et résolution des SAV et litige clients. Assister le responsable de magasin dans le pilotage de l'activité économique.

IXINA Paris République (75) - Concepteur et vendeur cuisine - 2016 - 2019

Chargé de l'accueil client et de la conception de cuisines sur mesure. Gestion des équipes de pose. Suivis des dossiers vendus, des commandes et de la relation avec les poseurs.

LoïConception - Auto-entrepreneur - Dessinateur métreur - 2015 - Aujourd'hui

Création d'une entreprise proposant avant-projet, dossier de permis de construire et de déclaration de travaux. Gestion de la communication : Recherche de prospects et clients. Réalisation de projets pour des particuliers, des professionnels et des collectivités.

BUT DOMUS, Rosny sous-bois (93) - Concepteur et vendeur cuisine - 2015 - 2016

Chargé de l'accueil client, de la conception de projet et de la vente de cuisine. Vendeur secteur ameublement et électroménager

BUT Ambérieu en Bugey (01) - Concepteur et vendeur cuisine - 2012 - 2016

Chargé de l'accueil client, de la conception de projet et de la vente de cuisine. Déplacement chez le client pour relevé de cotes
Formation des nouveaux arrivants du rayon cuisine (Logiciel et produit)

Marketing et Maison Bois (39) - Dessinateur métreur - 2010 - 2012

Chargé de l'établissement de métré et du calcul du budget prévisionnel. Rédaction CCTP
Relation à l'internationale (Canada)

Solvay (39) - Apprenti Étude et Économie de la Construction - 2008 - 2010

Etude du parc immobilier de la société (317 logements). Evaluation des travaux sur l'existant. Réalisation devis et demande de budget dans le cadre de la rénovation (1,7 m€)